[image: image1.png]

О предоставлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Урмарского района в форме капитальных вложений в основные средства бюджетных и автономных учреждений Урмарского района

В соответствии со ст. 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Планом мероприятий органов местного самоуправления Урмарского района по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений Урмарского района Чувашской Республики, утвержденных Постановлением главы администрации Урмарского района Чувашской Республики от 23.06.2010 №  424 постановляю:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Урмарского района в форме капитальных вложений в основные средства бюджетных и автономных учреждений Урмарского района.

2. До 1 января 2012 года оплата денежных обязательств при осуществлении бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Урмарского района, находящиеся на праве оперативного управления бюджетных и автономных учреждений Урмарского района, а также в строящиеся объекты, не закрепленные за бюджетными и автономными учреждениями Урмарского района, осуществляется в установленном для получателей средств бюджета Урмарского района порядке исполнения местного  бюджета Урмарского района по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета Урмарского  района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года, за исключением пункта 2 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 января 2011 года.

4. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации

Урмарского района

 К.В.Никитин

ÃËÀÂÀ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ УРМАÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

×ÓÂÀØÑÊÎÉ   ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈЕ

03.03.2011 №  93

                                     ï? Óðìàðû

×+ÂÀØ  ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈÍ

Â+ÐÌÀÐ ÐÀÉÎÍ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉ/Í

ÏÓ¨Ë+Õ/

ÉÛØ+ÍÓ

_____________________ №

Â=ðìàð  ïîñåëîê\